



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Momett ApS

Lyngdalen 22, 2850 Nærum

CVR-nr. 33 85 96 51

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

---

Morten Johansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Momett ApS Lyngdalen 22 2850 Nærum
	CVR-nr.: 33 85 96 51 Stiftet: 18. juli 2011 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mette Klok Johansen Morten Johansen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Dattervirksomheder</b>	Mjinvest ApS, Nærum Makeithappen ApS, Nærum

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel og investering i kapitalandele og værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed..

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -269.067 kr. mod -99.837 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -142.900 kr. mod 414.596 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-269.067</b>	<b>-99.837</b>
1 Personaleomkostninger	-791.375	-786.873
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-292.500	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.352.942</b>	<b>-886.710</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	-790.472	0
Andre finansielle indtægter	2.100.115	1.356.781
Øvrige finansielle omkostninger	-76.385	-55.475
<b>Resultat før skat</b>	<b>-119.684</b>	<b>414.596</b>
2 Skat af årets resultat	-23.216	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-142.900</b>	<b>414.596</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	414.596
Disponeret fra overført resultat	-142.900	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-142.900</b>	<b>414.596</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.120.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.120.000</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.712.214	750.000
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	8.243.279	6.581.897
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.955.493</u>	<u>7.331.897</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.075.493</u></b>	<b><u>7.331.897</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.404.137
Tilgodehavende selskabsskat	105.829	24.987
Andre tilgodehavender	200.000	258.671
Tilgodehavender i alt	<u>305.829</u>	<u>2.687.795</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.643.649	12.645.323
Værdipapirer i alt	<u>14.643.649</u>	<u>12.645.323</u>
Likvide beholdninger	2.086.380	5.510.432
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.035.858</u></b>	<b><u>20.843.550</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>28.111.351</u></b>	<b><u>28.175.447</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	84.000	84.000
Overført resultat	27.808.475	27.951.375
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>27.892.475</b>	<b>28.035.375</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	13.338	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>13.338</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.842	13.439
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.878	0
Anden gæld	179.318	124.133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	205.538	140.072
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>205.538</b>	<b>140.072</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>28.111.351</b>	<b>28.175.447</b>

- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	84.000	27.951.375	28.035.375
Årets overførte overskud eller underskud	0	-142.900	-142.900
	<b>84.000</b>	<b>27.808.475</b>	<b>27.892.475</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	698.504	779.529
Pensioner	81.195	0
Andre omkostninger til social sikring	7.527	7.344
Personaleomkostninger i øvrigt	4.149	0
	<u>791.375</u>	<u>786.873</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	9.878	0
Årets regulering af udskudt skat	13.338	0
	<u>23.216</u>	<u>0</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	2.100.000	0
Afgang i årets løb	-700.000	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>1.400.000</u>	<u>0</u>
Årets af-/nedskrivninger	-292.500	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	12.500	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u>-280.000</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>1.120.000</u>	<u>0</u>

## Noter

	31/12 2021	31/12 2020	
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2021	750.000	0	
Tilgang i årets løb	962.214	750.000	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1.712.214</b>	<b>750.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.712.214</b>	<b>750.000</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Mjinvest ApS, Nærum	100 %	1.731.826	13.906
Makeithappen ApS, Nærum	100 %	171.363	72.555
		<b>1.903.189</b>	<b>86.461</b>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 1. januar 2021	6.581.897	6.581.897	
Tilgang i årets løb	2.658.899	0	
Afgang i årets løb	-47.517	0	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>9.193.279</b>	<b>6.581.897</b>	
Årets nedskrivninger	-950.000	0	
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-950.000</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>8.243.279</b>	<b>6.581.897</b>	
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>	
Dagsværdi 31. december 2021		14.620.349	
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-239.830	
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.			



## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.